
Bláhová Jana

Předmět: FW: Potvrzení objednávky číslo 1305021000
Přílohy: 243724_702193_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_12_2020.pdf

Od: DATART <noreply(5)datart.cz>
Odesláno: pátek 5. února 2021 7:48 
Komu: Váňa Petr
Předmět: Potvrzení objednávky číslo 1305021000

KUJCP01BR8GF

Objednávka číslo:
1305021000

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 1305021000. která byla vytvořena dne 05.02.2021. 

ž pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile všechny objednané položky naskladníme a připravíme k odeslání, budeme Vás 
telefonicky kontaktovat pro dohodnutí termínu doručení.

Děkujeme za Vaši trpělivost.

Celkem:
220 740 Kč

Způsob doručení Způsob platby

1

*KUJCP01BR8GF*

W8



Způsob doručení

Home delivery - standard
Bankovní převod 
Již uhrazeno: 0 Kč 
Zbývá uhradit: 220 740 Kč

Home delivery - standard

Způsob platby

Bankovní převod 
Již uhrazeno: 0 Kč 
Zbývá uhradit: 220 740 Kč

Dodací adresa

Fakturační adresa

Váňa Petr 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
37001 České Budějovice

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
37001 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650

Dodací adresa

Váňa Petr 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
37001 České Budějovice

Fakturační adresa

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
37001 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650

2


